

Relatório de Despesas - AMUNESC

E-mail *

administracao@amunesc.org.br

Nome Completo do Responsável pela Despesa *

Nome da pessoa que realizou a despesa e irá receber o reembolso, se for este o caso.

Simone Schramm

TOTAL DA(S) DESPESA(S) (R\$) *

Formato XX.XXX,XX (numérico) Não digitar o "R\$"

966,40

Data da Despesa: *

Em caso de mais de uma data, colocar o último dia aqui e preencher na Descrição abaixo quando iniciou.

DD MM AAAA

12 / 06 / 2024



Categoria da Despesa: *

Valores para referência:

Resolução nº 04 de 09/11/2022

- **Reembolso por KM rodado:**
 - R\$ 1,10 / km.
- **Reembolso de alimentação (valor máximo):**
 - R\$ 100,00 / almoço.
- **Reembolso de alimentação (valor máximo):**
 - R\$ 100,00 / jantar.
- **Reembolso de alimentação (valor máximo):**
 - R\$ 200,00 / diária (quando há almoço e jantar)
- **Reembolso das demais despesas:**
 - Mediante autorização prévia junto a Secretária Executiva.

- Reembolso de Alimentação
- Reembolso de Deslocamento / km rodado
- Reembolso de Despesas Diversas
- Outro: Manutenção Predial

Local/Destino: *

Amunesc

Nome do Evento/Atividade: *

Manutenção Predial área Informatica pela BITBRASIL

Descrição da(s) Atividade(s) com Despesa: *

Instalações de Cabos e Sistemas de Computadores e Rede nas salas do 2º andar da sede da Amunesc disponível para uso do CIM-AMUNESC

Documento(s) Anexo(s) *

Aceitos apenas arquivos em PDF ou Imagem.

Ata

Nota / Cupom Fiscal

Ofício / Convocação

Orçamento

Programação

Outro:

Documentos Anexos *

 boleto-BIT BRASI...

 Adicionar arquivo

Este formulário foi criado em Associação de Municípios do Nordeste de Santa Catarina - Amunesc.

Google Formulários

INFORMATIVO

Ref. OS:
973, 1076
Sr Caixa: RECEBER ATE O DIA 10/07/2024



Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituição financeira
PIX copia e cola

00020126910014br.gov.bcb.pix2569pix-qrcode.sicredi.com.br/qr/v2/cobv/6642025a5cb047328141fa24498a462e520400053039865802BR5903PIX6006Cidade62070503***63043DAA



748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Preferencialmente em canais eletrônicos da sua instituição financeira.					Vencimento 10/07/2024	
Beneficiário BIT BRASIL INFORMATICA EIRELI				CNPJ/CPF 03910354000161		Agência / Código do Beneficiário 2602.04.07866
Data do Documento 01/07/2024	Nº do Documento 0030	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data de Processamento 01/07/2024		Nosso Número / Cód. do Documento 60/000447-0
Espécie Moeda REAL		Quantidade Moeda		Valor Moeda		(=) Valor do Documento R\$1.286,40
Instruções Multa: R\$ 25.728 Juros Diário: R\$ 0.86 APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2.00 %. APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R\$ 0.86.					(-) Desconto / Abatimento	
					(-) Outras Deduções	
					(+) Mora / Multa	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE - 84712686000133 JOINVILLE SC 89204635 RUA MAX COLIN -						
Beneficiário Final -						Código de Baixa

Recebimento através do cheque Nº:

Do banco:
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagável em qualquer agência bancária.



748-X

74891.16009 00447.026022 04078.661008 4 97730000128640

Local de Pagamento Preferencialmente em canais eletrônicos da sua instituição financeira.					Vencimento 10/07/2024	
Beneficiário BIT BRASIL INFORMATICA EIRELI				CNPJ/CPF 03910354000161		Agência / Código do Beneficiário 2602.04.07866
Data do Documento 01/07/2024	Nº do Documento 0030	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data de Processamento 01/07/2024		Nosso Número 60/000447-0
Espécie Moeda REAL		Quantidade Moeda		Valor Moeda		(=) Valor do Documento R\$1.286,40
Instruções Multa: R\$ 25.728 Juros Diário: R\$ 0.86 APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2.00 %. APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R\$ 0.86.					(-) Desconto / Abatimento	
					(-) Outras Deduções	
					(+) Mora / Multa	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE - 84712686000133 JOINVILLE SC 89204635 RUA MAX COLIN -						
Beneficiário Final -						Código de Baixa



Autenticação Mecânica

FICHA DE COMPENSAÇÃO

Assinado eletronicamente por Simone Schraim. Este documento é cópia do original, para obter o acesso https://amunose-02.sig.br/#/documento/667b1186-c3b2-424f-a9e1-a3817f6e88e6



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - ELETRÔNICA (NF-em)
(CONVERSÃO DO RPS Nº 13260 SÉRIE 1, EMITIDO EM 01/07/2024)

Número da NF-em

13260

Data e Hora de Emissão

01/07/2024 17:38:00

Código de Verificação

D708E0A1-B1ED-F227-AEAB-7501DA0E44CA

PRESTADOR DE SERVIÇOS



CNPJ/CPF: 03.910.354/0001-61 Inscrição Municipal: 66725
Nome/Razão Social: BIT BRASIL INFORMATICA EIRELI
Endereço: Rua Doutor Lúcio Correia 528, - Guanabara
CEP: 89207-700 Inscrição Estadual: 254824277
Município: Joinville Estado: SC

TOMADOR DE SERVIÇOS

CNPJ/CPF: 84.712.686/0001-33 Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA
Endereço: Rua Max Colin 1843 - América
CEP: 89204635 Inscrição Estadual:
Município: Joinville Estado: SC

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

REFERENTE PEDIDO NR. 973, 1076

VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 705,00

Código do Serviço: 1.07 - Suporte técnico em informática, inclusive instalação, configuração e manutenção de programas de computação e bancos de dados.

Valor Retenções (R\$)	Base Cálculo ISS (R\$)	Alíquota ISS (%)	Valor do ISS (R\$)
R\$ 0,00	R\$ 705,00	R\$ 2,00	R\$ 0,00
PIS (0,00%) R\$ 0,00	COFINS (0,00%) R\$ 0,00	INSS (0,00%) R\$ 0,00	IR (0,00%) R\$ 0,00
			CSLL (0,00%) R\$ 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Contribuinte Optante do Regime Normal
Esta NF-em foi gerada com fundamento na Lei Complementar Municipal n. 286, de 21 de novembro de 2008,
- Esta NF-e substitui o RPS 13260 emitido em 01/07/2024

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original para obri-lo. ciga.sc.gov.br/#/documento/6d7b1186-63b2-424f-b9c1-a387f7fca8c8



www.GRUPOBIBRASIL.com.br

Rua Dr. Lucio Correia, 528 - Joinville/SC - Telefone(s): (47)3422-0123 / (47)3028-2664

ORDEM DE SERVIÇO

Nº 973

Cliente: ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

Data de Entrada: 05/06/2024

Endereço: Rua Max Colin, 1843 - Bairro: América - Cidade: Joinville/SC

Telefone: (47) 3433-3927

Celular:

Situação: Faturado

DESCRIÇÃO

Recorrência Mensal - Referente ao contrato de Número: 22 do cliente: ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

VALORES DE PRODUTOS E SERVIÇOS

Produto / Serviço	SKU	Qtde.	Unitário	Total Item
VERIFICAÇÃO DE SISTEMA DE TI	01	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
			Total Ordem	R\$ 320,00

TERMO DE GARANTIA

- Peças têm garantia de 06 meses. Serviços de eletrônica têm garantia de 03 meses.
 - A garantia não cobre danos provocados por mau uso ou desastres naturais(raios, sobretensões elétricas, inundações, etc.), a garantia cobre defeitos de fabricação desde que comprovados.
 - Frete e Sedex não cobertos pela garantia.
- () Declaro estar recebendo o equipamento que consta neste ORÇAMENTO devidamente reparado.
- () Declaro estar recebendo o equipamento que consta neste ORÇAMENTO exatamente como entreguei para orçamento

PROTOCOLO DE ENTRADA/CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO

- Reinstalação de Sistemas e/ou remoção de vírus não são cobertos pela garantia.
- Equipamentos não retirados em 120 dias a partir da data de entrada na empresa estarão sujeitos a sucateamento e não haverá reembolso.
- É de responsabilidade do cliente manter o backup dos dados do equipamento atualizado.

BIT BRASIL

**ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO
NORDESTE DE SANTA CATARINA**

Nº 1.076**Cliente:** ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA**Data de Entrada:** 12/06/2024**Endereço:** Rua Max Colin, 1843 - Bairro: América - Cidade: Joinville/SC**Telefone:** (47) 3433-3927**Celular:****Situação:** Faturado

PASSAR CABO DE REDE FEITO INFRAESTRUTURA E PASSAGEM DE CABO E PONTOS DE REDE

Produto / Serviço	SKU	Qtde.	Unitário	Total Item
VERIFICAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA	02	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
DESLOCAMENTO	DESLOCAMENTO	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
CABO LAN CAT5E 4P 24AWG CMX 100% COBRE AZUL CAIXA 305M - CONDUTTI	4449032	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
SWITCH NAO GERENCIAVEL 8P SG 800 Q+ CKD	4760079	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
CONECTOR KEYSTONE RJ 45 FEMEA CAT 6 E	RJ45FEM	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Eletroduto rígido PVC - 3/4" - Branco-CLC	135	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
Cotovelo c/Janela PVC 3/4" - Branco-CLC (D-53)	123	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
Caixa 5 Entr PVC 1/2"- 3/4" - Branca - CLC	572	2	R\$ 9,50	R\$ 19,00
Luva PVC 3/4" - BRANCA - CLC (D-81)	12488	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90
			Total Ordem	R\$ 966,40

TERMO DE GARANTIA

- Peças têm garantia de 06 meses. Serviços de eletrônica têm garantia de 03 meses.
 - A garantia não cobre danos provocados por mau uso ou desastres naturais(raios, sobretensões elétricas, inundações, etc.), a garantia cobre defeitos de fabricação desde que comprovados.
 - Frete e Sedex não cobertos pela garantia.
- () Declaro estar recebendo o equipamento que consta neste ORÇAMENTO devidamente reparado.
- () Declaro estar recebendo o equipamento que consta neste ORÇAMENTO exatamente como entreguei para orçamento

PROTOCOLO DE ENTRADA/CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO

- Reinstalação de Sistemas e/ou remoção de vírus não são cobertos pela garantia.
- Equipamentos não retirados em 120 dias a partir da data de entrada na empresa estarão sujeitos a sucateamento e não haverá reembolso.
- É de responsabilidade do cliente manter o backup dos dados do equipamento atualizado.

BIT BRASIL**ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO
NORDESTE DE SANTA CATARINA**

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 03/07/2024 16:36:07 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/6d7b1186-63b2-424f-a9c1-a38f7ffca8c8>

